
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej hliník
A-100, obsah 400ml, odolný proti otěru

Položka

Objednací kód NCH 11 050 400

EAN 8595169520428

Specifikace

• Hliníkové spreje obsahují 99,5% hliníku a slouží na protikorozní ochranu s vysokou teplotní odolností. Jsou použitelné na téměř
všechny materiály, jako jsou barevné kovy, železo, dřevo, tvrdý papír, umělé hmoty, keramika atd. Dodávají kovový vzhled také
nekovovým předmětům. Už po krátkém nástřiku hliníkového spreje se vytvoří na materiálech ochranná vrstva, která odolává většině
kyselin a louhů a také povětrnostním vlivům. Teplotní odolnost při trvalém zatížení je do +800° C.
• Typ A-100 - je odolný vůči otěru.
• Typ A-400 - dosahuje vysoký lesk.
• Oblasti použití:
• v klimatizační a větrací technice
• na zařízeních pro hasící útvary
• na potrubních trasách a krytech strojů
• na částech karosérií a náraznících
• při stavbě modelů, uměleckých děl a ve výrobě hraček

 
Další technické parametry.

Barva ostatní

Množství 400

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

